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Maahanmuuttopalvelut ovat kehittäneet vuodesta 2022 aktiivisesti 
kunnan kotoutumistyötä ja yhteistyörakenteita kehittäen samalla tarjottua 
ohjausta ja neuvontaa, joihin liittyy keskeisesti myös yhteistyö kunnan 
toimialojen ja muiden viranomaisten kanssa. Kunnassa on toiminut 
vakituinen maahanmuutto-ohjaaja vuodesta 2022 alkaen. 
 
Vuoden 2025 alusta kunnan velvollisuudet kotoutumistoiminnan suhteen 
kasvoivat huomattavasti uuden kotoutumislain- ja TE-palvelulain myötä. 
Jatkossa kunnan on tarjottava kotoutumiseen liittyvää ohjausta ja 
neuvontaa kaikille maahantulijoille vierailun kestosta ja syystä 
riippumatta, minkä lisäksi esimerkiksi työvoimapalvelujen ulkopuolisille 
henkilöille on laadittava lakisääteiset kotoutumissuunnitelmat. Kunnan 
maahanmuuttopalvelut tuottavat yleisen kotoutumista koskevan 
neuvonnan myös työvoimapalvelujen piirissä oleville asiakkaille. Uuden 
lain myötä kunta on velvollinen tarjoamaan myös 
yhteiskuntaorientaatiota ja kotoutusmiskoulutusta maahanmuuttajille.  
Maahanmuutto-ohjaaja vastaa osaltaan uuden lain edellytysten 
täyttämisestä sekä maahanmuuttotyön koordinoinnista sekä 
yhteistyörakenteista ohjaustoiminnan lisäksi. 
 
Uuden lain velvoitteiden lisäksi merkittävä muutos maahanmuutto-
ohjaajan tehtävässä on kotoutumispalvelujen tuottaminen Puolangan, 
Ristijärven ja Hyrynsalmen kunnille sekä aiempaa kiinteämpi yhteistyö ja 
sen kehittäminen työllisyysalueen kanssa. Maahanmuutto-ohjaaja tekee 
yhä ohjaustyötä, mutta tehtävänkuvassa yhä keskeisemmässä 
asemassa on kotoutumistyön koordinointi ja kehittäminen. Lisäksi 
nykyiseen tehtävänkuvaan ja uusiin vaatimuksiin liittyen kotoutuminen-
termi on maahanmuutto-termiä asianmukaisempi ja tehtävää 
kuvaavampi termi. 
 
Esityksenä on, että jatkossa maahanmuutto-ohjaajan virkanimike olisi 
kotoutumiskoordinaattori. Suomussalmen kunnan hallintosäännön (valt. 
11.11.2024 § 57) mukaan kunnanhallitus päättää kunnanhallituksen 
alaisista virkanimikkeiden muutoksista. 
 

Kunnanjohtajan 
esitys 

Kunnanhallitus päättää muuttaa maahanmuutto-ohjaajan 
virkanimikkeen kotoutumiskoordinaattoriksi siten, että muutos astuu 
voimaan muutoksenhakuajan jälkeen.   
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
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